Contratação de profissionais especializados para a
prestação de serviços da Junta Médica, incluindo perícias,
emissão de laudos e pareceres técnicos, para fins DE
concessão, revisão e manutenção de benefícios previdenciários
do FUNPREV.
 
VALOR TOTAL: VALOR GLOBAL DE R$ 11.250,00
(ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) A SER
PAGO MEDIANTE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO
VALOR DE R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS) POR PERÍCIA.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal - FUNPREV,